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Ordföranden har ordet
Anställda och styrelse har under året haft en tuff uppgift. Vid årsmötet fastställdes 
en budget som redan rullat under 4 månader. Vi har under året tvingats vidta 
ett antal aktiviteter för att förtydliga ansvarsområden för de anställda, minska 
kostnader för verksamhet och timtränare. Vi har tvingats ta vissa tuffa beslut men 
alla har fattats utifrån föreningens bästa.

Detta är ett pågående arbete som är långt ifrån klart, det är ett jobb som behöver 
fortsätta även kommande år. De anställdas kompetens är sammantaget ovärderlig 
och tillsammans med timtränarna har de skapat så bra förutsättningar det gått för 
våra tennis- och padel-spelare.

Det finns ett stort engagemang hos många av våra medlemmar och vi har under 
året fått många förslag på hur verksamheten kan bli bättre. Vi har tyvärr inte 
kunnat verkställa alla idéer då vi tvingats prioritera hårt men ni som medlemmar 
ska veta att all er input tas tillvara och inte är bortkastad. Nästa styrelse har 
förhoppningsvis bättre möjligheter att starta upp de utskott våra stadgar anger 
och därmed få igång verksamheten än mer.

Till slut vill jag tacka alla styrelseledamöter som har lagt mycket tid och stort 
engagemang i sitt uppdrag för vår förening!

Jan Olsson 
Vice ordförande



Styrelsen har under 2023 bestått av:
Anders Svensson Ordförande (avgick på egen begäran 2023-08-23)
Andreas Strid Ledamot, Vice ordförande 2023-04-27–2023-09-13 
Karolina Landal Kassör
Jan Olsson Ledamot. Vice ordförande 2023-09-13–2024-04-03
Patrik Axelsson Ledamot
Göran Ekholm Ledamot
Joakim Friberg Ledamot
Martin Mestansa Ledamot
Maria Bergman Ledamot

Valberedning har under 2023 bestått av: 
Peter Johansson, Gunnel Fernhagen, Mikael Pers

Styrelsens möten och deltagare fram till årsmötet
Styrelsen har även haft avstämningar via Teams varje vecka fr.o.m.2023-09-25

1/5 23/5 20/6 23/8 20/9 18/10 4/12 19/12 17/1 14/2 13/3
Anders X X X – – – – – – – –
Andreas X X X – X X – X X X X
Karolina X X X X – – X X X X X
Jan X X X X X X X – – X X
Patrik X – X X X X – X X X X
Göran X – X – X X X – X X X
Joakim X – X X X X X X X X –
Martin X X X X X X X – X X X
Maria X X X X X X X X X X X

Personal och timanställda tränare
Under 2023 har klubben haft fyra anställda tränare Emil Broniewicz, Sasha Tassori, 
Elin Hagberg och klubbchef Eric Johansson. På kansliet har vi haft Carina Holmberg. 
Henning Ledstam valde att avsluta sin provanställning innan HT -23 startade.

Under verksamhetsåret har klubben även haft ca 35 timanställda tränare som på 
olika sätt bidragit till att verksamheten fungerat så bra.



Spelytor tennisbanor och padelbanor
ÖTK bedriver huvuddelen av verksamheten i Backahallen, där har vi tillgång till 5 
stycken tennisbanor och 4 stycken padelbanor. 

Under sommarhalvåret så sköter klubben om och ansvarar för 9 stycken grusbanor 
för tennis. Fem av dessa ligger i anslutning till Backahallen, 2 stycken i natursköna 
Stadsparken och 2 stycken på norr i Örebro, de så kallade SJ-banorna. Vid 
Backahallen finns även en utomhusbana för padel.

Partnersamarbeten
Vi vill rikta ett stort tack till våra partners Synsam, Handelsbanken, Rejmes, Impera 
och McDonalds.

McDonalds är huvudsponsor för tävlingarna McDonalds Outdoor Cup & McDolands 
Outdoor Elit cup-Sommartour i april/maj. 

Tennis
Match! 
För att minska avståndet mellan våra Mini-, Midi-, Maxi- och Juniortennis-tävlingar 
och nationella tävlingar har vi sen några år tillbaka skapat tennistävlingen Game-
Set-Match! Tävlingen vänder sig till juniorer som vanligtvis inte spelar våra nationella 
tävlingar, men tycker det är kul att spela match och tävla. Matcherna spelas utan 
domare vilket gör att spelarna får träna på att döma och räkna själva som man 
vanligtvis gör i nationella tävlingssammanhang. 
Varje match spelas först till ett set med tiebreak vid ev. 6-6 i game. 
Matchupplägget är poolspel vilket till skillnad från cupspel garanterar flera matcher. 
 
Vuxen Tennis Open
För att ge fler vuxenspelare chansen att känna på matchspel arrangerades Vuxen 
Tennis Open för såväl damer som herrar. 
Spel genomfördes på tid. Antal vunna game räknades. 
Vinnare mötte vinnare och förlorare mötte förlorare. Minst två matcher per spelare 
alltså. Sammantaget var återkopplingen från deltagarna väldigt positivt. Många 
upplevde att denna tävlingsform attraherade till matchspel och vi hoppas få fler som 
deltar i kommande klubbtävlingar. 

Matchskolan och Tävlingsintroduktion för föräldrar 
Tanken är att, beroende på förkunskaper gällande tävling och regler, först delta i 
Matchskolan för att man ska få mer inblick i hur tävlandet går till. Vi går igenom hur 
man räknar, vilka regler som finns och tränar även på detta rent praktiskt. 

I samband med Matchskolan för barn och ungdomar brukar vi även ha 
en introduktion för föräldrar hur det fungerar kring tävlingar, såväl interna 
(klubbtävlingar) som sanktionerade (nationella). 



Handelsbanken Mini-, Midi-, Maxi- och Juniortennis Open 
Under 2023 spelades både en våromgång och en höstomgång av Handelsbanken 
Mini- (Röd), Midi- (Orange), Maxi- (Grön) och Juniortennis Open. 

Dessa tävlingar vänder sig till barn och ungdomar födda 2006-2018 och är en 
perfekt start att komma igång med sitt tävlande, eller i alla fall prova på att tävla 
under enklare och mer avdramatiserade former. 

Banor och bollar är anpassade efter spelarnas ålder och nivå och matcherna spelas 
under en begränsad tid. Totalt samlade tävlingarna drygt 140 spelare och de flesta 
kom från Örebro med omnejd, men även några från främst klubbar runt om i region 
Öst.

Övriga tävlingar som genomfördes 2023 var:
Synsam Open (januari) 
Det årliga Synsam Open lockade 76 spelare. Örebro tennis brukar vara starka på 
hemmaplan och vann hela 7 klasser.

Segrare från klubben:
 HS Gustaf Joachimsson   PS 15 A Adrien Von Horn Plantey
 HS motion Martin Odenrants  PS 18 A Edward Hellquist
 PS 11 A Hugo Wiren   PD 15 Karl Palmborg / Lucas Strid
 PS13 B Anton Odencrants
  
Handelsbanken Open (mars)
Handelsbanken Open är en tävling för juniorer från 11- 18 år och har under många år 
spelats första helgen i mars

Segrare från klubben:
 PS13A Nils Filipsson
 PS13B Anton Odencrants
 PS15A Lucas Strid

Mc Donalds Outdoor Elit Cup Sommartour (april)
För första gången höll vi en sommartour och vi var först ut i årets race. Klubben 
lyckades på herrsidan få in hela 5 spelare (Gamerov, Broniewicz, Baudin, Kraft 
& Joachimsson) i Huvudtävlingen och på damsidan 2 spelare till huvudtävlingen 
(Korac, Axelsson).

McDonalds Outdoor Cup (april/maj)
Tävlingen då många från hela Sverige kommer till oss för att få spela på grus första 
gången på året. Efter hårt arbete med utebanorna på tre anläggningar Sj banorna, 
Stadsparken och Backahallen är vi glada att tävlingen lockade 200 spelare.

Starkast från klubben denna tävling var Lucas strid som vann PS 14 A och Alfons 
Gidlöf som vann PS 14 C.



Next Gen Cup (zonspel Närke) (maj)
Är en nystartad tävling för att få testa på och spela på lokalnivå i spelformen Next 
Gen, där vi spelar bäst av 5 set (först till 4 game).

KM Örebro Tennis (juni)
KM vill vi få med alla och spela och vikten av att delta är det som genomsyrar detta 
event. Vi Gratulerar alla klubbmästare! 
Joel Gamerov vann HS och Josefine Freij vann DSB.

RM Ute SVTF Öst JSM-race (augusti)
Vi har fått förtroendet av Tennis Öst tre år framåt att hålla RM ute för regionen och 
första året fördubblades deltagarantalet och vi kommer jobba för att fortsätta den 
trenden.
RM vinnare från Örebro Tennis:  HS motion Karl Palmborg  PS 14 A Lucas Strid  PD 14 
Gustav Hiding / Lucas Strid

Bosse Larsson Cup (oktober)
Bosse Larsson Cup ligger många varmt om hjärtat och spelas alltid i oktober, detta år 
kom 112 spelare över en helg. 
Hugo Christiansen vann PS 12 C och Sofia Höglund vann DS från klubben.

Seriespel 
Vi har som alltid haft bra representation i Svenska Tennisligan med lag i alla 
kategorier och åldrar. 

STL-utomhus 2023
För detaljerad info om tabeller och matcher, följ denna länk -->

Herrar      Damer
 Division 1  4:a    Division 1  3:a
 Division 3  1:a    Division 2  3:a
 Herrar 55  1:a 
 
Pojkar      Flickor
 Pojkar 13  1:a    Flickor 13  6:a
 Pojkar 15  1:a
 Pojkar 18  1:a
 
Båda könen
 Green Challenge 1:a
 Orange League 3:a

https://svtf.tournamentsoftware.com/league/642D1B5A-9F42-4359-8880-B130A9B864B0/club/103


STL-inomhus 2023/2024
För detaljerad info om tabeller och matcher, följ denna länk -->

Herrar       Damer
 Elitserien   4:a    Division 1 8:a
 Division 3 – Mellan C 1:a
 Herrar 45 – Division 1  3:a
 Herrar 55 – Division 1  3:a
 Herrar 65 – Division 1 5:a

Pojkar       Flickor
 Pojkar 13   2:a    Flickor 13 5:a
 Pojkar 15    2:a
 

Tack än en gång till våra samarbetspartners som genom sitt deltagande bidrar till en 
framgångsrik idrottsutveckling.

Spelarutveckling Tävlingsspelare
Under 2023 ökade vi tränartätheten bland tävlingsspelare för att satsa, främja och 
möjliggöra deras utveckling på bästa möjliga sätt. En viktig del har varit att skapa 
struktur på träningarna med tydlig planering och schemaläggning som möjliggör 
utveckling efter ambition. I början på höstterminen och vårterminen genomfördes 
individuella samtal med spelarna för att lägga upp en individuell plan. 

Genom satsning på tävlingsspelare skapade vi möjligheter för att följa upp spelare 
på ett bättre sätt och gjorde att tränare kunde närvara mer vid olika tävlingstillfällen 
som är en viktig del för att få en helhetsbild av spelare. 

Vi hade flera spelare som spelade tävlingar internationellt. Edward Hellquist, Edvin 
Kraft, Lucas Strid och Adrien von Horn Plantey var spelare som spelade Tennis 
Europe i bla. Norge, Portugal och Danmark. Ida Axelsson var iväg och spelade 4 
stycken W15 tävlingar i Turkiet och Egypten.

https://svtf.tournamentsoftware.com/league/9ec12418-331a-44dd-b49d-be53d1b91bbb/club/103


Padel
Fokusområdet under 2023 var kärnverksamheten, barn/junior padel, vuxenpadel, 
seniorpadel och ligaspelet.

Vuxenpadel:
Mån-ons-torsdag har det varit 46 vuxna som regelbundet utvecklat sin padel. Det är 
ett fortsatt högt intresse för vuxenpadeln.

Barn/juniorpadel:
Vi har ökat antal juniorer i träning och vi kan gläds åt att allt fler av våra duktiga 
juniorer tävlar regelbundet runtom i landet. Några av dem är dessutom rankande 
högt i sina åldersgrupper. Våra tränare gör ett bra jobb i hallen.  

Ligaspel:
Trots den tuffa konkurrensen så kan vi med stolthet säga att ligaspelet är och förblir 
en viktig pelare för vår verksamhet. Vi har under 2023 haft 7-8 divisioner med 6 lag i 
varje division.

Internationella framgångar
Ingela Pihl och Emma Pettersson deltog vid veteran EM i Alicante ( Spanien) och kom 
hem med ett EM brons.

Willian Waldenlöv delaktig i det VM silver som vanns i Paraguay.

Utbildning
Vi har fortsatt satsa på att vidareutveckla våra tränare för att kunna erbjuda bra 
träning för både bredd och elit.

Matchledarutbildning
Tennis Öst genomförde matchledarutbildning i Backahallen. Föreningen bjöd in 
intresserade föräldrar både för att ge en bättre kunskap om regelverk och för att öka 
andelen utbildade matchledare.

Totalt deltog 8 föräldrar varav 6 godkändes som matchledare. Styrelsen har sett 
behovet att utbilda fler funktionärer så att vi kan hjälpas åt att vid våra tävlingar. De 
som har en roll vid tävling ska då ha förutsättningar och kompetens att kunna lösa 
sin roll.

Matchledarutbildningen är det första steget, vi hoppas kunna upprepa denna 
utbildning under kommande år men även satsa på tävlingsledarutbildningar.



SummerTennis o SummerPadel 2023
SummerTennis och SummerPadel är våra intensivkurser för barn, ungdomar 
och vuxna under vecka 25, 26 och 32. Också i år valde vi att fortsätta med 
2-timmarspass även för barn och ungdomar, vilket vi började med 2021 i samband 
med pandemin. Vi upplevde att det fungerade bättre än halvdagsläger, eftersom 
vi kunde ge fler chansen att vara med och ändå minska ner gruppstorleken. 
Möjligheten fanns också i år att själv kombinera SummerTennis med SummerPadel 
ifall man ville träna båda idrotterna samma vecka eller olika veckor.

I år hade vi också möjlighet att nyttja både Stadsparkens tennisbanor och SJ-
banorna vecka 25 och 26, där flera av tävlingsspelarna hade träningsläger.
Sammanlagt under de tre veckorna deltog ca 180st i SummerTennis och ca 75st i 
SummerPadeln i varierande nivåer, alltifrån nybörjare till tävlingsspelare.
Under vecka 26 hade vi också ett samarbete med Örebrobostäder i Brickebacken, 
där vi under eftermiddag hade ”prova på”-tennis för alla intresserade barn och 
ungdomar i området. Tack alla våra feriepraktikanter och tränare som kämpade på 
och gjorde ett bra jobb under dessa sommarveckor! 

Ekonomi
Omsättningen för 2023 ökar under året till 5 607 tkr (5 340 tkr fg år). 
Padelverksamheten har växt sig starkare även i år och fler aktiviteter/tävlingar såsom 
Handelsbanken Open, Örebro Cup Outdoor med flera har kunnat genomföras (se 
även ovan skrivelser). De direkta kostnaderna ligger i linje med föregående år, -1,8% 
varpå bruttovinsten med ovan ökad omsättning är 3% högre än föregående år.

De övriga externa kostnaderna ökar med 31,4% och beror främst på bland 
annat telefonkostnader som periodiserats fel samt konsultarvoden där tränare 
köpts in samt inköp bollmaskiner. Personalkostnaderna ökar vilket beror på den 
semesterskuldutredning som skett under 2023. Den långsiktiga betalningsförmågan, 
soliditeten går ner med anledning av minusresultatet för räkenskapsåret medan 
kassalikviditeten ligger ungefär i linje med föregående år. Kassaflödesanalysen visar 
på ökat flöde av likvidamedel med 350 tkr.

Fortsättningsvis arbetar styrelse tillsammans med anställda för att effektivisera 
processer och arbetet med löpande avstämningar och budgetuppföljning är en del i 
vårt viktiga arbete framåt för klubben och medlemmarna. Från och med januari 2024 
har vi även satt upp projektredovisning och kostnadsställen för att lättare kunna följa 
upp och styra.



Tack!
Örebro 3 april 2024
Styrelsen ÖrebroTK Tennis & Padel

Jan Olsson, Andreas Strid, Patrik Axelsson, 
Karolina Landal, Göran Ekholm, Joakim Friberg, 
Martin Mestanza, Maria Bergman


